АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2025 года
г. Тара

№81

О внесении изменений в постановление Администрации Тарского
муниципального района Омской области от 28 декабря 2017 года № 615

«Об утверждении муниципальной программы Тарского
муниципального района Омской области «Развитие экономического

потенциала Тарского муниципального района Омской области»
на 2020 - 2027 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Администрации Тарского муниципального района Омской
области от 30 июля 2013 года № 947 «Об утверждении Порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ Тарского муниципального
района Омской области, их формирования и реализации», Администрация
Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции муниципальную программу Тарского
муниципального района Омской области «Развитие экономического
потенциала Тарского муниципального района Омской области» на 2020 -
2027 годы, утвержденную постановлением Администрации Тарского
муниципального района Омской области от 28 декабря 2017 года № 615 «Об
утверждении муниципальной программы Тарского муниципального района
Омской области «Развитие экономического потенциала Тарского
муниципального района Омской области» на 2020 - 2027 годы» согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно-кадровому отделу Администрации Тарского
муниципального района Омской области опубликовать настоящее
постановление в «Официальном бюллетене органов местного
самоуправления Тарского муниципального района» и в десятидневный срок
со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить его
размещение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте
органов местного самоуправления Тарского муниципального района по
адресу: «https://tarsky.gosuslugi.ru/».

https://tarsky.gosuslugi.ru/%c2%bb

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Е.Н. Лысаков